

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017/MENAGGIO (CO) Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Teli 0344/3027/4 - Fax: 0344/70299

P.I. 02945720130

Porlezza, il 06/11/2018

# DETERMINAZIONE

45/2018

OGGETTO: RIORGANIZZAZIONE DELLA RETE INTERNET NEGLI UFFICI E NEL

CENTRO DIURNO DISABILI.

**CIG: ZF125A82B0** 

## IL DIRETTORE

Vista la delibera del 25/10/2018;

Viste le problematiche sorte sul malfunzionamento della rete internet, per il troppo sovraccarico di utenze;

**Vista** la proposta fatta dal tecnico informatico aziendale di dividere le linee dell'ufficio dell'Azienda da quelle del Centro Diurno Disabili, acquistando quindi un nuovo pacchetto Eolo "EOLO Professional 30GB".

Visto lo Statuto aziendale vigente;

# DETERMINA

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI

### IL DIRETTORE

Considerate le problematiche sorte sulla connessione internet;

Considerata la necessità di suddividere le connessioni tra gli uffici dell'Azienda e il centro diurno disabili di Porlezza;

Considerata la proposta da parte del tecnico informatico aziendale di acquistare un nuovo pacchetto "Eolo Professional 30GB";

Considerato che non sono stati richiesti tre preventivi in quanto già abbonati ad Eolo e che il processo è stato iniziato tramite il tecnico informatico dell'Azienda;

Visto lo Statuto aziendale;

## DETERMINA

- 1. di procedere con l'impegno di spesa a favore della ditta Eolo S.r.l. con sede in Via Gran San Bernardo,12 Busto Arsizio;
- 2. di approvare la divisione dedicando l'uso linea già esistente al Centro Diurno Disabili di Porlezza e ai Cellulari Aziendali, e di creare una nuova linea con il pacchetto "EOLO Professional 30GB" per gli uffici dell'Azienda;
- 3. di dare atto che la somma complessiva di € 47,50/Mese di Canone Eolo, € 7,00/Mese di Canone per le sedi territoriali + € 50,00 di installazione, Iva esclusa, trova imputazione nel Conto COGE 72.77.12 e nel Centro di Costo COAN 7.3

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE	
IL DIRETTORE	
ANNA RONCHI	